СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ИРБИЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ №121
двадцать вторая сессия
29.03.2013

                                       с.Ирбизино

Об отмене Решения пятнадцатой сессии Совета депутатов Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области №91 от 30.05.2012 «Об утверждении «Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области»

       Во исполнение части 4 статьи 7, части 2 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Решение 15 сессии Совета депутатов Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 30.05.2012 года  №91 «Об утверждении «Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области» отменить, как незаконно принятое.

2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Ирбизинского сельсовета».

3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета депутатов                        Глава

Ирбизинского сельсовета                                   Ирбизинского сельсовета

Карасукского района                                          Карасукского района

Новосибирской области                                     Новосибирской области

 ____________   Н.И.Найденов                          ____________ Г.В. Василенко